„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
    oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie
    fałszywych zeznań. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi   
64 900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset złotych 00/100). 
Cena nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w dacie 
zawarcia umowy sprzedaży. 

Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Na podstawie art.